SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

EDITAL Nº003/2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS CHAPAS INSCRITAS - EDITAL DE
ABERTURA Nº001/2023

A Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso de Medicina da Universidade Federal da
Fronteira Sul - UFFS, Campus Passo Fundo – RS, no uso das atribuições e atendendo
ao disposto no Artigo 11 da Resolução Nº 40/CGAE/CONSUNI/2022, bem como o §
3º do Artigo 7º do Regimento do Colegiado e, considerando o EDITAL Nº 001/2023
torna público a homologação final das chapas inscritas para a eleição do Coordenador
e  do  Coordenador  Adjunto  do  Curso  de  Medicina da Universidade  Federal  da
Fronteira Sul - UFFS, Campus Passo Fundo/RS.

1 DA RELAÇÃO DOS INSCRITOS

CHAPA CANDITADOS SITUAÇÃO

1
BRUNA CHAVES LOPES
RICIERI NAUE MOCELIN

Deferida

Passo Fundo, 03 de agosto de 2023.

Comissão Eleitoral
Campus Passo Fundo-RS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/08/2023

PEÇA DOCUMENTAL Nº 2/2023 - CCM - PF (10.43.03.07)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/08/2023 08:47 )
RENATA DOS SANTOS RABELLO BERNARDO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ACAD - PF (10.43.03)

Matrícula: ###489#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 2
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PEÇA DOCUMENTAL 03/08/2023 32e8e96318

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf